Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para que seja feita a troca da tampa da boca de lobo e verifique um buraco que abriu na calçada

na Rua Ponciano Pereira em frente ao número 219, no bairro Jardim Eloyna.

REQUERIMENTO N° 172/2018
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTE, PARA QUE SEJA FEITA A TROCA DA TAMPA DA BOCA
DE LOBO E VEIRIFIQUE UM BURACO QUE ABRIU NA CALÇADA
NA RUA PONCIANO PEREIRA EM FRENTE AO NÚMERO 219, NO
BAIRRO JARDIM ELOYNA.

PROTOCOLO GERAL N° 248/2018
Data: 05/02/2018 - Horário: 13:51

1111111111111111111

APROVADO

O 5 FE 2018

Cgr!os Moura - Magrão
.os'frieníe,

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que seja feita troca das tampas de boca de lobo e verifique o buraco que abriu no mesmo

local, conforme foto anexo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que seja feita

a troca da tampa da boca de lobo e verifique um buraco que abriu na calçada na Rua Ponciano Pereira em

frente ao número 219, no bairro Jardim Eloyna.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira 05 de 'vereiro de 2018.

.,§ OSO — GI

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

GISLE

	Page 1
	Page 2
	Page 3